70, 120,170,220,270,320,420,
520,620,720,820,920,1020,1140
1240,1340,1440,1540,1540,1740
1840,1940,2040,2240,2340,2440,
2540,2640,2740,2840,2940,3040,
3140,3280
±10; ±5 µm
10 m 

55
 Wyposażenie
 Sposób zamawiania
Styczeń 2015
C12
12-pin złącze okrągłe
(zgodne z Heidenhain).
Tylko dla L18B-F
C9
9-pin okrągłe złącze
(zgodne z Heidenhain).
Tylko dla L18B-A
O360 el.
O135 el.
O90 el.
I1
I2
I0
a=0.25T 0.125T±
T
a a a a
U1
U1
U2
U2
a
U0
U0
D9
9-pin złącze płaskie
(zgodne z PC)
Dla L18B-F
1 5
96
L18 X X X X X X X / X– – – X / X X X – X –
Długość pomiarowa:
007
052
328
- 70 mm
- 520 mm
...................
- 3280 mm
Wersja w zależności od
sygnału wyjściowego i
rozdzielczości:
A
F05
F10
- Sinusoidalny
- TTL 0,5 µm
- TTL 1,0 µm
- TTL 2,5 um
- TTL 5,0 µm
F25
F50
Długość kabla:
- 1m
- 2m
- 3m
... - …
CO01 - 1m peszel
CP02 0 2m peszel
CP03 - 3m peszel
01
02
03
Dokładność:
- ±5 µm05
10 - ±10 µm
Punkty referencyjne:
- brak RIN
S - standard